ratus empat belas miliar delapan ratus lima puluh tiga juta enam 

ratus lima puluh enam ribu dua ratus empat puluh dua rupiah). 

(4)  Hasil pengelolaan kekayaan daerah yang dipisahkan sebagaimana 

dimaksud pada ayat (1) huruf c direncanakan sebesar 

Rp876.020.190.232,00 (delapan ratus tujuh puluh enam miliar dua 

puluh juta seratus sembilan puluh ribu dua ratus tiga puluh dua 

rupiah). 

(5)  Lain-lain pendapatan asli daerah yang sah sebagaimana dimaksud 

pada ayat (1) huruf d direncanakan sebesar Rp4.681.555.092.812,00 

(empat triliun enam ratus delapan puluh satu miliar lima ratus 

lima puluh lima juta sembilan puluh dua ribu delapan ratus dua